Câmara Municipal de Santa Teresa
Estado do Espírito Santo

Santa Teresa/ES, 19 de Dezembro de 2018.

oF/cMSTtNo 077t2018

Prezado Senhor,

Temos a honra de encaminhar à apreciação de Vossa Senhoria, MOÇÃO No
02212018, de autoria do Vereador Deloir Zanetti - PSDB, aprovada na Sessão
Ordinária realizada no dia 18 de dezembro p. transato.

Sendo o que se apresenta para a ocasião, reiteramos votos de estima e apreço.

Cordialmente,

Ao Senhor
EDIMAR HERMOGENES
Empresário Rural
SANTA TERESA . ES

Bru no-F{é n riq ues Ara újo Beru

Rua Darly Nerty Vervloel, 434 - Centro - Telefax (27) 3259-1474 I 3259-1803 - CEP 29650-000 - Santa Teresa - ES
Identificador: 35003600390031003A00540052004100 Conferência em http://www3.camarasantateresa.es.gov.brautenticidade.